۱۳- المعجم الوسيط، ج ۲ ص ۷۳۲، مجمع اللغة العربية: افست انتشارات ناصر خسرو از چاپ قاهره، بی‌تا.

۱۴- مفردات، ص ۴۱۷.

۱۵- الرائد، جبران مسعود، ج ۲ ص ۱۱۷۲، بیروت، دارالعلم للملایین، چاپ پنجم ۱۹۸۶.

۱۶- التبیان فی تفسیر القرآن، شیخ طوسی، ج ۷ ص ۲۳۲، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۳۸۲ هـ. ق /

۱۹۶۲ م.

۱۷- ترجمه قرآن، دکتر مجتبی، ص ۳۲۲.

۱۸- جوامع الجامع، ج ۲ ص ۶۳.

۱۹- ترجمه مجتبی، همان صفحه.

۲۰- الکشاف، جارالله زمخشری، ج ۲ ص ۵۶۶، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۳ هـ / ۱۹۸۳ م. و جوامع الجامع، همان

جلد ص ۶۴.

۲۱- معانی القرآن، استاد بهبودی، ص ۳۳۱، تهران، نشر خانه آفتاب، چاپ اول بهار ۱۳۶۹.

۲۲- ترجمه المیزان ج ۱۴ ص ۳۹۰ تا ۳۹۲، همراه با تلخیص و دخل و تصرف جزئی.

۲۳- تلخیص البیان فی مجازات القرآن، سیدرضی، ص ۱۲۳، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، چاپ

اول ۱۴۰۷ هـ.

۲۹- تفسیر القرآن الکریم، السید عبدالله شبر ص ۳۱۸، قم، دارالنهج، الطبعة الثانية ۱۴۱۲ هـ. ق.

۳۰- مجله ترجمان وحی، شماره ۳: ص ۴۲.

۳۱- ترجمه قرآن مجید همراه با توضیحات و واژه‌نامه ص ۳۲۸.

۳۲- التبیان فی اعراب القرآن، ابی البقاء عبدالله بن الحسین العکبری ج ۲ ص ۲۰۹، بیروت، دارالفکر، چاپ

اول ۱۴۱۸ هـ / ۱۹۹۷ م.

- ۳۳- مجمع البیان ج ۸- ۷ ص ۹۱.
- ۳۴- التفسیر الکبیر ج ۲۲ ص ۲۱۲.
- ۳۵- روح المعانی، آلوسی ج ۹ ص ۸۴ بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۸ هـ / ۱۹۸۷ م.
- ۳۶- التفسیر الکبیر ج ۲۲ ص ۲۱۵.
- ۳۷- الکشاف ج ۲ ص ۵۸۱.
- ۳۸- جوامع الجامع ج ۲ ص ۷۹.
- ۳۹- معجم مفردات الفاظ القرآن ص ۴۱۱.
- ۴۰- مجمع البحرين، الشیخ فخرالدین الطریحی النجفی، قطع رحلی ص ۲۷۹، تهران، کتابفروشی مصطفوی، شوال ۱۳۷۹ هـ.ق.
- ۴۱- لسان العرب ج ۱۱ ص ۵۸، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چاپ اول ۱۴۰۸ هـ- ۱۹۸۸ م.
- ۴۲- التبیان ج ۷ ص ۲۷۳.
- ۴۳- مجمع البیان ج ۸- ۷ ص ۹۶.
- ۴۴- تفسیر جلالین ص ۴۲۹.
- ۴۵- البرهان، ج ۳ ص ۶۸، بیروت، دار الهادی، چاپ چهارم ۱۴۱۲ هـ.ق.
- ۴۶- تفسیر شبر ص ۳۲۰. مرکز تحقیقات کامپیوتر علوم اسلامی
- ۴۷- الکاشف، ج ۵ ص ۲۹۶، بیروت، دار العلم للملایین، چاپ سوم ۱۹۸۱ م.